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• Tlf. 31630302 - det er 
nummeret til vores Whistleblower-telefon 
til beboerne - du kan sende en SMS eller 
et billede, hvis du oplever noget, der 
bekymrer dig eller gør dig utryg. Intet er 
for småt, nogle gange er det flere 
henvendelser om små ting, der gør, at vi 
kan gøre noget ved det, der giver 
utryghed. 

• Fællesspisning med 
tryghedsundersøgelsen og banko på 
dagsordenen - vi mødes igen fredag d. 
20. marts kl. 15 på Vandtårnsvej. 
Invitationen kommer på mail eller kan 
fås ved henvendelse til administrationen 
(Kløverstien 205). Tilmelding er 
nødvendig. Det koster 20 kr. at deltage. 

• Vi præsenterer 
tryghedsundersøgelsen en tredje gang 
på et aftenmøde fra kl. 18.30 i april. 
Nærmere information følger. 

• Der er personaledag torsdag 
d. 19. marts, hvor alle kontorer vil være 
lukket. 

• Der er påskejagt for familier 
og barnlige sjæle 2. påskedag - invitation 
med tilmelding kommer senere. 

Tryghedsundersøgelse for 2025 er 
netop blevet offentliggjort. Er du ikke 
blevet inviteret til at deltage, kan det 
skyldes, at du ikke har givet 
administrationen mulighed for at bruge 
din mailadresse. Vil du have samme 
oplysninger på mail, som din eventuelle 
samboende får, så send dinmailadresse 
til bolig@holbaekboligselskab.dk, så vil 
du modtage alle mails, der vedrører din 
bolig eller afdeling, elektronisk.  

Aktiviteter i Ladegårdsparken har det 
svært. Aktivitetsudvalget og bestyrelsen 
vil gerne arrangere nogle forskellige 
aktiviteter i afdelingen, men det fordrer 
jo, at beboerne er medvirkende og 
bakker op om det,der arrangeres. Til 
større arrangementer er det også en 
forudsætning, at der er beboere, der vil 
hjælpe til så meget, som de nu kan og 
har mulighed for.  

Desværre måtte fastelavnsfesten aflyses 
på grund af manglende tilmeldinger.  

Det, der er i støbeskeen lige nu, er en tur 
til Kronborg den 21. marts. Der udsendes 
en invitation omkring tilmelding.  

Derudover er der tænkt på en 
sommerfest den 20. juni. Her bliver der 

behov for beboere, der vil deltage i 
planlægning og på selve dagen.  

Der er en del beboere, der bærer 
solsikkesnor. Der er 
stadig beboere/borgere, 
der ikke kender til 
betydningen. Derfor vil 
aktivitetsudvalget prøve 
at oprette er 
støttegruppe og udbrede 
kendskabet til 
betydningen. Solsikkesnoren er en grøn 
snor med gule solsikker, der fungerer 
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som et internationalt symbol for usynlige 
handicap (f.eks. autisme, ordblindhed, 
ADHD, hjerneskade). Den signalerer, at 
bæreren kan have brug for ekstra tid, 
tålmodighed eller hjælp i hverdagen. 

Derudover arbejdes der på en form for 
årshjul for arrangementer i og ud af 
Ladegårdsparken. 

Sneen smelter, og foråret vil snart 
banke på. Det betyder også, at der skal 
ske udendørsaktiviteter i området. Der er 
rig mulighed for beboerdeltagelse i såvel 
planlægningen som udførelsen. 
Krathegnene skal gøres færdige, og 
grillpladser skal renoveres, så 
sommerdagene kan nydes med grillmad. 
Det bliver der så mulighed for at 
diskutere og ytre sig om og ikke mindst 
tilmelde sig til nogle opgaver. 
Udeudvalget vil indbyde til en cafedag 
den 12. april, hvor beboerne kan komme 
med ideer og nedsætte nogle grupper til 
at få det til at ske.  

Vi starter et nyt regnskabsår den 1. 
april. Det betyder også, at der vil blive 
sat nogle arbejder i gang, der er planlagt 
til at gå i gang efter den 1 april (og det 
er ikke aprilsnar). 

Opstart af vask af gavlene vil ske hen 
over foråret. Der vil komme en oplysning 
omkring forløbet, så man ved, hvornår 
det sker på ens blok, så gavllejemålene 
kan holde vinduerne lukket.  

Vi forventer snarlig bedring i vejret, og 
frosten begynder at fortage sig. Derfor 
opstartes opsætningen af ladestandere 
ved P-plads nr. 9. Vi planlægger, at dem, 
der skal grave kabler ned, kommer til at 
arbejde i uge 11 og 12.Efter dem vil der 
komme elektrikere på, så ladestanderne 
kan blive klar til at brugerne i løbet af 
uge 14/15, så beboerne kan komme til at 

lade deres biler. I den forbindelse skal 
arealerne, hvor der skal graves, holdes 
fri for biler i tidsrummet mellem klokken 
06 og 17. Det vil blive opsat afspærring.  

Som vedtaget på budgetmødet i 
november blev der afsat midler til at 
påbegynde udskiftningen af 
altanvinduerne. Der er nu fundet vinduet 
til udskiftningen. Der opstartes med at 
skifte i fraflytningslejemålene, og rækker 
økonomien til flere, vil der blive taget en 
opgang ad gangen. Det vil blive fulgt 
nøje, så der laves det antal, der er afsat 
midler til. Der startes med at hjemtage 
10 sæt.  

Cafeen. Den skal have en gang maling 
og istandsættelse i løbet af det 
kommende år. Det er kun opstartet med 
tanker om, hvad der skal ske. Men for at 
kunne få cafeen til at fungere som i 
fordums tider kræver det deltagelse af 
beboere. Førhen har de kørt projekter 
med madlavning en aften om ugen. Det 
var så alle vore forskellige etniske 
grupper, der stod for den aften. Det vil vi 
gerne have gang i igen.

 

Vil du medvirke til, at der skal ske noget 
og udvikle afdelingen, SÅ kom med dine 
ideer, og hvad du gerne vil. Skriv på mail 
til Best107@ladegaardsparken.dk eller 
bestyrelsesmailen.  
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